
UCHWAŁA NR XXXVIII/369/22 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drogi w miejscowości Nowa Wieś (ulica Opalowa). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (jednolity 
tekst: Dz. U. 2021 r., poz. 1376 z późn.zm ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 301/2 położonej 
w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś w gminie Iława nazwę - "ulica Opalowa". 

2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w ust. 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: A0826234-5BD1-4FED-99E6-8CDF243BE0DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/369/22 Rady Gminy Iława z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

 

Id: A0826234-5BD1-4FED-99E6-8CDF243BE0DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nadania nazw 
ulici placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych  
w rozumieniu ustawy z dnia 21marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 
1376 z późn. zm.). 

Zgodę na nadanie nazwy drodze oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 301/2  
położonej w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś, wyraził jedyny właściciel ww. działki. Tym samym został 
spełniony warunek wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy 
drodze wewnętrznej wymaga uzyskania pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona 
zlokalizowana. 

Projekt niniejszej uchwały dotyczy nadania nazwy ulicy Opalowa, drodze oznaczonej  
w ewidencji gruntów i budynków nr działki 301/2  położonej w miejscowości Nowa Wieś.  

Zgodnie z obowiązującym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego (uchwała Rady 
Gminy Iława Nr L/435/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia  miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Iława w obrębie geodezyjnym Nowa Wieś), przedmiotowa droga 
położona jest na terenie oznaczonym symbolem 57KDW opisanym jako tereny dróg wewnętrznych. 

Mając na uwadze powyższe należało uznać podjęcie uchwały za zasadne. 
 

Id: A0826234-5BD1-4FED-99E6-8CDF243BE0DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



